ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

2020年3月12日

各 位

株式会社 宮崎銀行

 新型コロナウイルスに関する事業者さま向け休日相談窓口の設置について

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、新型コロナウイルス感染症が拡大して

いることに伴い、影響を受けられた皆さま、今後影響を受ける可能性がある皆さまに

対する休日相談窓口を下記のとおり設置しましたのでお知らせいたします。

なお、平日につきましては、各営業店(出張所を除く)・お客さまサービス室・

みやぎんビジネスローンプラザにて相談を受け付けております。

引き続き当行は、お客さまの幅広いニーズにお応えし、更なるサービスの充実に

努めてまいります。

記

1.ご相談内容

 法人および個人事業主のお客さまを対象に、必要な資金に関するご相談、返済条件の

変更に関するご相談などに対応します。

2.休日のご相談窓口

＊窓口または電話にて対応いたします。

住まいのプラザ本店

B Campus(本店別館)1F

住まいのプラザ都城

都城営業部2F

住まいのプラザ延岡

祇園町支店2F

住  所 宮崎市橘通東4-4-3 都城市上町8-13 延岡市北小路1-1

電話番号 0120-178-686 0120-217-707 0120-363-443

受付時間

（土日・祝日）
10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00

3．開始日

2020年3月14日（土）

                                  以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行  営業統括部     担当：石井 TEL：0985-32-8223

審査部        担当：和田 TEL：0985-32-8406

お客さまサービス室  担当：古澤 TEL：0120-053-131